Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕРЧИНСКО - ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      2023 г.                                                                          №
С. Нерчинский Завод

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

Руководствуясь  со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация  Нерчинско - Заводского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1. Установить, что в отношении земельного участка с кадастровым номером 75:13:100102:15 в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены:
1.1. Ибагишева Галина Витальевна, ……… года рождения, место рождения:   …………….., паспорт гражданина Российской Федерации серия …… №…….., выдан …………………, дата выдачи …………., код подразделения  ………, СНИЛС …………;
1.2. Ибагишев Эрик Иванович, ……… года рождения, место рождения:   …………….., паспорт гражданина Российской Федерации серия …… №…….., выдан …………………, дата выдачи …………., код подразделения  ………, СНИЛС …………;
1.3. Ибагишев Борис Иванович, ……… года рождения, место рождения:   …………….., паспорт гражданина Российской Федерации серия …… №…….., выдан …………………, дата выдачи …………., код подразделения  ………, СНИЛС …………;
1.4. Ибагишева Владлена Ивановна, ……… года рождения, место рождения:   …………….., свидетельство о рождении гражданина Российской Федерации серия …… №…….., выдан …………………, дата выдачи …………., СНИЛС …………;
1.5. Ибагишев Роман Родионович, ……… года рождения, место рождения:   …………….., свидетельство о рождении гражданина Российской Федерации серия …… №…….., выдан …………………, дата выдачи …………., СНИЛС …………;
1.6. Ибагишев Максим Родионович, ……… года рождения, место рождения:   …………….., свидетельство о рождении гражданина Российской Федерации серия …… №…….., выдан …………………, дата выдачи …………., СНИЛС …………, зарегистрированных по адресу: Забайкальский край, Нерчинско – Заводский район, с. Широкая, ул. Садовая, дом 11а, квартира 1.
2. Право собственности Ибагишевой Галины Витальевны, Ибагишева Эрика Ивановича, Ибагишева Бориса Ивановича, Ибагишева Романа Родионовича, Ибагишевой Владлены Ивановны, Ибагишева Максима Родионовича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается постановлением администрации муниципального района «Нерчинско – Заводский район» от 02.10.2020 г. № 369  «О предоставлении земельного участка в  общую долевую собственность бесплатно Ибагишевой Галине Витальевне, Ибагишеву Эрику Ивановичу, Ибагишеву Борису Ивановичу, Ибагишеву Роману Родионовичу, Ибагишевой Владлене Ивановне, Ибагишеву Максиму Родионовичу».

Глава Нерчинско - Заводского
муниципального округа
Забайкальского края							       Л.В. Михалёв